Приложение №1

Директору ООО «Классик»
            А.В. Крылову

Заявка

Прошу Вас заключить договор транспортировки газа с (Наименование предприятия) с

______________ 20___г. по _______________ 20___гг.,  в следующих объемах:

	Таблица №1

	тыс. куб. м

	Указывается адрес точки подключения №1

	Площадка газопотребляющего оборудования (объекта) №1:

	20____ год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	В том числе по
	Январь
	Апрель
	Июль
	Октябрь

	месяцам:

	Февраль
	Май
	Август
	Ноябрь

	Март
	Июнь
	Сентябрь
	Декабрь

20___ – 20____ гг.

с указанием:

- места подключения к местной газораспределительной сети подводящего газопровода (номер и дата схемы разграничения балансовой принадлежности газопроводов).
-	места отбора газа (акт проверки узла учета газа  №         от	       г.г.):

________________________________________________________________________
А также:

· Реквизиты ГРО:

        Наименование: ГРО ООО «Классик»
        Адрес: РФ, 456510, Челябинская область, Сосновский район, с. Долгодеревенское,
        ул. Свердловская, д. 1 «А», корпус 2.
        ИНН/КПП: 7438013366 / 746001001
        ОГРН: 1027401865370
        Банковские реквизиты: р/с 40702810807130003120 ( ПАО «Челиндбанк» г. Челябинск), БИК: 047501711, к/с 30101810400000000711

· Реквизиты Потребителя:

Наименование: Юридический адрес: Почтовый адрес ИНН/КПП:
ОГРН:
Банковские реквизиты:

Готовность к приему газа в указанном объеме на период транспортировки газа      подтверждаю.

Руководитель организации       __________________________
                                        м.п.